ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.12.2022 № 789-п
г. Иваново

О внесении изменений в постановление Правительства
Ивановской области от 13.11.2013 № 459-п «Об утверждении

государственной программы Ивановской области «Экономическое
развитие и инновационная экономика Ивановской области»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлением Правительства Ивановской области
от 03.09.2013 № 358-п «О переходе к формированию областного бюджета
на основе государственных программ Ивановской области» Правительство
Ивановской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Правительства Ивановской области
от 13.11.2013 № 459-п «Об утверждении государственной программы
Ивановской области «Экономическое развитие и инновационная
экономика Ивановской области» следующие изменения:

в приложении к постановлению:
1. В разделе 1 «Паспорт государственной программы Ивановской

области»:
в подразделе «Объемы ресурсного обеспечения программы»:
в подразделе «Программа, всего:» слова

«2022 год - 659119356,23 руб.,» заменить словами
«2022 год - 654619356,23 руб.,»;

в подразделе «Общий объем бюджетных ассигнований:» слова
«2022 год - 654119356,23 руб.,» заменить словами
«2022 год - 649619356,23 руб.,»;

в строке «- областной бюджет:» слова
«2022 год - 544105656,23 руб.,» заменить словами
«2022 год - 539605656,23 руб.,».

2. В приложении 5 к государственной программе Ивановской
области «Экономическое развитие и инновационная экономика
Ивановской области»:

2.1. В разделе 1 «Паспорт подпрограммы государственной
программы Ивановской области»:

в подразделе «Объем ресурсного обеспечения подпрограммы»:
в строке «Общий объем бюджетных ассигнований:» слова

«2022 год - 512494942,08 руб.» заменить словами
«2022 год - 507994942,08 руб.»;

в строке «- областной бюджет:»: слова
«2022 год - 483848442,08 руб.,» заменить словами
«2022 год - 479348442,08 руб.»;

в строке «Департамент экономического развития и торговли
Ивановской области:» слова «2022 год - 417994942,08 руб.,» заменить
словами «2022 год - 413494942,08 руб.».

2.2. В разделе 3 «Целевые индикаторы (показатели) подпрограммы
государственной программы Ивановской области»:

в графе «2022 год»:
в строке 1.1 цифру «1» заменить знаком «-»;
в строке 1.3 цифру «5» заменить цифрой «3».
2.3. В разделе 4 «Ресурсное обеспечение подпрограммы

государственной программы Ивановской области»:
в графе «2022 год»:
в строках «Подпрограмма, всего:», «бюджетные ассигнования»

цифры «512494942,08» заменить цифрами «507994942,08»;
в строке «- областной бюджет» цифры «483848442,08» заменить

цифрами «479348442,08»;
в строках 1, «бюджетные ассигнования», «- областной бюджет»

цифры «483559083,49» заменить цифрами «479059083,49»;
в строках 1.7, «бюджетные ассигнования», «- областной бюджет»

цифры «347637409,01» заменить цифрами «343137409,01».
2.4. Приложения 2 и 3 к подпрограмме «Формирование

благоприятной инвестиционной среды» признать утратившими силу.

Губернатор
Ивановской области С.С. Воскресенский